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TTiillmmeellddiinngg  ttiill  KKBBUUss  BBøørrnneettuurrnneerriinngg  

EEfftteerråårr  22001100……  

 
 
Fodboldskoletrænere søges til Dragør BK 
Dragør BK søger fodboldskoletrænere i uge 26 når klubben afvikler deres fodboldskole. 
  
Skulle du være interesseret kan du kontakte Brian Højmark på tlf. 24 60 14 87 eller på mail 
hoejmark@mailme.dk 
 

  
  
  
  

NNÅÅRR  DDUU  EERR  FFRRAA  DDEETT  GGÆÆSSTTEENNDDEE  HHOOLLDD!! 
 
Når man som gæstehold/udehold er på besøg i de københavnske klubhuse, 
skal man respektere de regelsæt som er opsat for samme. 
  
Enkelte klubber har oplevet, at gæstende hold både opfører sig og 
efterlader omklædningsrum på en sådan måde, at det er til gene for 
klubben og skaber merudgifter til ekstrarengøring og i enkelte tilfælde, 
opretning af skader. 

 
Hellas har man haft sin del af denne type oplevelser og det skærpes overfor de gæstende klubber, der er på 
besøg hos Hellas følgende: 
  
Det er ikke tilladt at medbringe egne drikkevarer i omklædningsrummene… 
Det er ikke tilladt at have støvler på indenfor i klubhuset, hverken gangarealer eller omklædningsrum… 
Det er ikke tilladt at rengøre sine støvler i baderummene… 
 
Hvis disse forhold overtrædes kan det medfører, at Hellas efterfølgende vil fremsende en opkrævning for 
ekstra rengøring, i forbindelse med kamp. 

 
 
 
 
 



   

  

  
 

GGTTUU  FFOORR  PPIIGGEETTRRÆÆNNEERREE 
 

 

 

Så er tiden igen kommet til at DBU Uddannelse tilbyder kursusforløbet 
"Grundlæggende Teknisk Udvikling" for pigetrænere. Få intensiv 
uddannelse over flere måneder med personlig supervision. 
Ansøgningsfristen er torsdag d. 10. juni 2010. Kurset forventes at 
starte i august og efter 5 møder/træninger slutter forløbet i november 
2010. 
  
GTU er målrettet fodboldtrænere af 10-14 årige piger. Kursusforløbet 
afvikles lokalt med en DBU instruktør i grupper med 6-8 trænere. 
Uddannelsen har fokus på at højne kvaliteten af den tekniske træning 
gennem viden og idéer.  

Trænerne udvikles med henblik på et målrettet arbejde med teknisk træning af pigespillere. 
  
Vi anbefaler at klubberne snakker sammen med andre lokale klubber og arrangere GTU forløbene sammen. 
Dermed er transporttiden kort og I har mulighed for at styrke netværk på tværs af hold og klubber. Det koster 
1000 kr. for deltagelse i GTU for piger. Alle kursister, der har 100 % fremmøde, modtager diplom samt DBUs 
teknikmærke DVD med hæfte. 
 
Læs mere om GTU og se hvordan du tilmelder dig ved at klikke her: http://www.dbu.dk/page.aspx?id=5980 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

110000  AAAARRSS  JJUUBBIILLÆÆUUMM        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I anledning af Boldklubben Fremad Amagers 100 års jubilæum,  
afholdes der reception på selve dagen 
 
Torsdag den 10. juni 2010 
I tidsrummet fra 15.00 til 17.00 i klubhuset, 
  

Sundbyvestervej 60, 2300 København S 
Vel mødt 
Boldklubben Fremad Amager 
 



   

  

 

 
 

NNÆÆSSTTEE  DDOOMMMMEERRKKUURRSSUUSS 
  
 
 

LLeeddeellssee,,  kkoommmmuunniikkaattiioonn  oogg  uuddffoorrddrriinnggeerr!! 
 
Er du interesseret i emnerne ledelse og kommunikation samt elsker at få udfordringer? Så har KBU 
jobbet til dig! 
 
Det er nemlig igen muligt at blive uddannet fodbolddommer, når KBU tilbyder 
dommergrundkursus her til sommer. På grund af den store begivenhed med VM i fodbold i 
Sydafrika tilbyder KBU en lidt anderledes form for dommergrundkursus.  
 
Deltagerne vil på normalvis skulle igennem Fodboldloven, som er det primære indhold i 
den teoretiske undervisning. Efterfølgende bliver en VM kamp en del af undervisningen, 
hvor instruktøren og kursisterne ser kampen sammen og bruger den i forhold til 
undervisningen. 
 
Kurset er følgende dage: 
Lørdag den 19. juni kl. 08.00 - 15.30, teori 
Søndag den 20. juni kl. 08.00 - 15.30, teori 
Lørdag den 26. juni kl. 08.00 - 16.00, praktik 
Søndag den 27. juni kl. 09.00 - 14.00, eksamen 
 
Du kan i øvrigt læse mere omkring dommergrundkursus HER:  http://www.kbu.dbu.dk/page.aspx?id=874  
  
Tilmelding sker gennem FOKUS HER:  http://www.kbu.dbu.dk/fokus/courseInfo.aspx?courseid=8355  
 
 
 
 
 
 
 

NNYY  KKAAMMPPBBOOLLDD  TTIILL  PPIIGGEERRNNEE 
 

Der har været talt meget omkring en lettere fodbold til pigerne… 
 
som det kan læse på efterfølgende side, har Select været i dialog med FIFA omkring  reguleringer af omkreds 
og vægt på fodboldene til pigerne. 
Det har resulteret i, at der nu er en ny kampbold i et blødt syntetlæder materiale, hvor omkredsen og vægten 
i den nedre ende af IMS International 
Match Standard, en bold som pigerne bedre kan "løfte", en bold som er lettere og lidt mindre end vores 
normale str. 5 fodbolde. 
 
Læs mere på efterfølgende side. 
 

 

 
 

 
 
 

  
fra leg til landshold  

 
 

KKøøbbeennhhaavvnnss    
BBoollddssppiill--UUnniioonn 

 
 

          
  

et mål foran…  


